証券コード：3003
2023 年３月３日

株主各位
  東京都中央区日本橋大伝馬町７番３号

ヒューリック株式会社
代表取締役社長 前田 隆也
問合せ先 常務執行役員 経営企画部長 原 広至
電話番号 03-5623-8100（代表）

「第 93 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
 さて、「第 93 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたの
で、記載内容を訂正いたします。訂正の箇所及び内容は下記のとおりです。

敬具

記

１． 訂正箇所
「第 93 期定時株主総会招集ご通知」47 頁
 事業報告

３．会社役員に関する事項
      １．取締役及び監査役の氏名等（2022 年 12 月 31 日現在）
        担当及び重要な兼職の状況

２． 訂正内容（訂正箇所に下線  を付しております。）
【訂正前】

  株式会社リソー教育 社外取締役

 【訂正後】
  株式会社リソー教育 取締役（非業務執行）

以上